

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
UZAVŘENÝ VE SMYSLU USTANOVENÍ § 2586 A NÁSLEDUJÍCÍCH OBČANSKÉHO
ZÁKONÍKU Č.89/2012 SB. V PLATNÉM ZNĚNÍ

I Smluvní strany

1. Objednatel: **Město Hluboká nad Vltavou**
Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ 00244899

Kontaktní adresa: DOMOV DŮCHODCŮ „U Zlatého kohouta,,
Zborovská 857 Hluboká nad Vltavou
373 41 Hluboká nad Vltavou
Tel: 387 966 160

Zástupce ve věcech smluvních: ing. Tomáš Jirsa – starosta města
Zástupce ve věcech technických: ing. Petr Smrčka – vedoucí stavebního úřadu

2. Zhotovitel: **DŘEVOPLAST CB, s.r.o.**
zastoupená p. Milanem Švejdu - jednatelem společnosti

Kontaktní adresa: Tučapy 187, 391 26 Tučapy
IČ : 281 20 787
DIČ: CZ281 20 787
Bankovní spojení: KB Soběslav - č.ú. 43-6811270247/0100

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: p. Milan Švejda - jednatel společnosti
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: p. Panoch – vedoucí mistr

II. Předmět plnění

Předmětem plnění je zhotovení díla „ODPOČINKOVÁ ZÓNA DOMOVA DŮCHODCŮ HLUBOKÁ NAD VLTAVOU - RELAXAČNÍ ZÁZEMÍ I. ETAPA“ v rozsahu a členění dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 8.9.2013.

Předmět plnění se upravuje na základě následujících změn:

- gabionová stěna nebude realizována
- jako náhrada za gabion bude postavena kamenná zeď
- pod kamennou zeď budou vybudovány základy
- mezi pozemky č. 45/1 a 45/2 bude postavena opěrná zeď
- nebude instalována ochranná mříž ke stromům
- nebudou dodány základové patky k posilovacích strojům
- změna v rozsahu sadových úprav

III. Termín plnění

Termín plnění se nemění.

IV. Cena díla

Původní znění článku IV. Cena díla

Cena za zhotovení díla podle článku II. činí:

Celkem bez daně	800 438,00 Kč
DPH 21%	168 092,00 Kč
Cena díla vč. DPH	968 530,00 Kč

Nové znění článku IV. Cena díla

Celkem bez daně	957 124,89 Kč
DPH 21%	200 996,23 Kč
Cena díla vč. DPH	1 158 121,12 Kč

V. Platební podmínky

Platební podmínky se nemění.

VI. Záruční doba

Záruční doba se nemění.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení si ponechá objednatel a jedno vyhotovení si ponechá zhotovitel.
2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

V Hluboké nad Vltavou dne 8. 4. 2014

Za objednatele:



Ing. Tomáš Jirsa
starosta města

V Tučapech dne 8. 4. 2014

Za zhotovitele:



DŘEVOPLAST CB s.r.o.
Tučapy 187
391 26 Tučapy
IČO: 281 20 787 DIČ: CZ28120787
mobil: 776 271 480

Milan Švejda
jednatel společnosti

VÍCEPRÁCE

S: Náhrada za gabion - kamenná zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 16*2*0,5	m3	16,00000	2 840,00	45 440,00
2	311361321	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 11373	t	0,11200	30 121,80	3 373,64
3	998153131	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	39,91170	192,00	7 663,05
						56 476,69

R: 1 Opěrná zeď mezi pozemky p.č. 45/1 a 45/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, PO 10,7*0,4*0,8	m3	3,42400	0,00	0,00
2	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ, po 10,7*0,7*0,8	m3	5,99200		0,00
				5,99200		
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				24 106,03
3	274211492	Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	6,42000	739,00	4 744,38
4	274361221	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10216 6*0,0474	t	0,28440	0,00	0,00
				0,28440		
5	274321471	Železobeton základových pasů C 25/30 XC2, po úsecích (5,992+3,424)*1,1	m3	10,35760	0,00	0,00
				10,35760		
6	279321471	beton,mezi zdi, 10,7*2.2*0.35	m3	8,23900	2 350,00	19 361,65
				8,23900		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				23 398,76
7	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 10,7*2.2*0.35	m3	8,23900	2 840,00	23 398,76
				8,23900		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				11 748,60
8	627452101	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene zeď : 10,7*2 Hlava : 4,28	m2	25,68000	457,50	11 748,60
				21,40000		
				4,28000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				16 562,65
9	999R01	Příplatek za přesun betonu Čerpadlo betonu - přistavení, mytí a odjezd : 2*3000	kč	0,00000	0,00	0,00
				6 000,00000		
				4 720,00000		
10	998153131	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	39,91000	415,00	16 562,65
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				5 362,84
11	782739940	Zalícování stěn kamenem tvrdým, lomovým tl. do 5 cm, 10,7*0,4	m2	4,28000	1 253,00	5 362,84
				4,28000		
						81 178,88

S:	Základ pod kamennou zed'
-----------	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				4 276,22
1	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	9,60000	445,44	4 276,22
Díl:	2					31 773,60
2	212561111	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	2,16000	945,00	2 041,20
3	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 125 cm bez lože	m	18,00000	47,50	855,00
4	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	10,60000	2 302,00	24 401,20
5	998011001	Přesun hmot	t	27,97626	160,00	4 476,20
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 767,82
6	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15, místo šalovacích tvárnic	m3	1,69000	2 840,00	4 799,60
7	311361321	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 11373	t	0,28000	19 507,92	5 462,22
8	782739940	Zalícování stěn kamenem tvrdým, lomovým tl. do 5 cm, hlava zdi	m2	2,00000	1 253,00	2 506,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				967,68
9	451541111	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	1,08000	896,00	967,68
Díl:	F1031	Přípojka vody				3 138,00
10	R02	Přívod vody pro II.etapu	m	6,00000	523,00	3 138,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				8 800,00
11	R01	Madlo u kamené zdi	m	16,00000	550,00	8 800,00

61 723,32

S:	Sadové úpravy
-----------	----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:						
1		Acer plat., "Globosum" - listnatý strom	ks	3,00	7 600,00	22 800,00
2		Sorbus "Joseph Rock" - listnatý strom	ks	1,00	6 800,00	6 800,00
3		Abies koreana "Brillant"	ks	1,00	3 550,00	3 550,00
4		Acer palatum "Dissectum" - na kmínku	ks	1,00	2 400,00	2 400,00
5		Cornus "Galaxy"	ks	1,00	1 850,00	1 850,00
6		Fagus sylvatica "Sandrode"	ks	1,00	1 380,00	1 380,00
7		ptačí budka	ks	2,00	410,00	820,00
8		květináč keramický	ks	1,00	2 512,00	2 512,00

42 112,00

MĚNĚPRÁCE

Číslo položky	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
	Odečtení gabionové stěny				-42 915 Kč
4.3	Výkopy a základy				-14 684 Kč
	Vyrovnání podkladu ložné spáry betonovou mazaninou - kompletní zhotovení konstrukce v místě nové gabionové stěny	m ³	2,48	1 947,50 Kč	-4 820 Kč
	Zásypy z vhodného materiálu po vrstvách o mocnosti 200mm v místě nové gabionové stěny	m ³	23,10	427,00 Kč	-9 864 Kč
4.5	Svislé konstrukce				-28 232 Kč
	Gabionové stěny - výplň gabionu z pohledového kamene - valouny v šedo-okrové barevnosti	m ³	16,50	1 711,00 Kč	-28 232 Kč
	Odečtení ostatních položek				-41 889 Kč
4.4	Drenáž				-707 Kč
	Zakončení nopové folie systémovou lištou	m	13,80	51,20 Kč	-707 Kč
4.6	PSV prvky - mobiliář				-25 070 Kč
	Ochranná mříž ke stromům z šedé litiny	ks	3,00	6 456,80 Kč	-19 370 Kč
	Základové patky k venkovním posilovacím strojům	ks	6	950,00 Kč	-5 700 Kč
	Terénní a sadové úpravy				
	Nová výsadba				-16 112 Kč
	Vzrostlé stromy velikosti 14/16 s balem (listnaté)	ks	3	3 740,00 Kč	- 11 220 Kč
	Keřové výsadby	ks	11	136,50 Kč	- 1 502 Kč
	Výsadba bylinek	m ²	4	21,80 Kč	- 87 Kč
	Povrch záhunu zaborkován. Podsadba výše uvedených keřů z půdoryvných	m ²	26,9	114,00 Kč	- 3 067 Kč
	Popínavé výsadby - břechťan	m ²	6,9	34,20 Kč	- 236 Kč

